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ПРОМОТИВЕН ПОПУСТ 
Хотел Мона 4*  Златибор  

 

Период на престој 16.02 - 28.02.2021 

 10% попуст за минимум 3 ноќи  

 15% попуст за минимум 5 ноќи  

 25% попуст за минимум 7 ноќи  

 

Во цената вклучува:  
Деца до 9,99 години ГРАТИС   

  Ноќевање со појадок по лице од  ден  

   Користење на Внатрешен базен,Фитнес центар,паркинг,W i -FI.  


